Biere

Rostritzer Edel Pils

5ofbrdu Pils

Rostritzer Kellerbier

Kostritser Dunkel

Bitburger Alkoboljrei

Hofbrdu Hefeweizen YLlatur
Sofbrdu Sefeweizen dunkel
Hofbrdu Sefeweizen 2Alkoholfrei

2lkoholfreie Getrdnke

Bita Cola
Bita Orange
Vita Bitrone
Vita Buckerfrei

Zhiivinger Whaldguell classic
Zhitvinger Whaldguell Llatur

Zhitringer Whaldquell Ginger-Ale

ZThiivinger Waldguell Tonic

0,3l

2,70
2,70
2,70
2,70
2,50

0,21

2,20
2,20
2,20
2,20

0,251

2,20
2,20

0,21
2,20
2,20

ZThiivinger Waldguell Bitter LCemon 2,20

Thitvinger Waldquell Apfelschorle 2,20

Alle Preise in Euro und inkl. Bedienung und MwsSt.

0,5l

3,70
3,70
3,70
3,70

3,70
3,70
3,70

0,41

3,20
3,20
3,20
3,20

0,75l

4,90
4,90

0,41
3,20
3,20
3,20
3,20



Gifte

0,21 04l
Graunini 2Apfelsajt 2,20 3,20
Granini Orangensaft 2,20 3,20
Grauini NMultivitaminsaft 2,20 3,20
Granini Bananennektar 2,20 3,20
Grauini Kirschsaft 2,20 3,20

Wein & Sekt

Unser Weinangebot entnehmen Sie bitte aus unserer Weinkarte. BVitte
erbundigen Sie sich bei unserem Personal.

0,21 0,75l
Rotkdappchen Sekt fr. 2,90 11,90
Rotkdppchen Sekt bt. 2,90 11,90
Rotédappchen Sekt liebl. 2,90 11,90

Alle Preise in Euro und inkl. Bedienung und MwsSt.



Gpitituosen

0,021 0,04
Tack Daniels 2,20 3,50
TJobunie Walker 2,20 3,50
Southbern Comfort 2,20 3,50
Tdagermeister 2,20 3,50
Ramajzotti 2,20 3,50
Yiordhduser Wildkrduter 1,90 2,80
GSchierker Seuerstein 1,90 2,80
Nalteser 2,20 3,50
Baileus 2,20 3,50
lmaretto 1,90 2,80
Bin 2,20 3,50
Ouszo 2,20 3,50
Yordhduser Doppelborn 1,90 2,80
Ylordhduser Saure Kirsche 1,90 2,80
Yiordhduser Eierlikor 1,90 2,80
Yordhduser Pfefferminge 1,90 2,80
Diverse Ylordhduser Obstbrdude 1,90 2,80
BGrappa 2,20 3,50
Premium Wodka 2,20 3,50
Savanna Club Rum 2,20 3,50
Bacardi Rum 2,20 3,50
Captain NMorgan Rum 2,20 3,50

Alle Preise in Euro und inkl. Bedienung und MwsSt.



2iizgetrdnte .

Korn Cola 5,90
Wodta Cola 5,90
Whistey Cola 5,90
Gin Loni 5,90
Wodka Orange 5,90
Cuba Libre 5,90
Rum Cola 5,90
Tdgermeister Orange 5,90
Wodka Lemon 5,90

Gelfie Gefrdnke

Tasse Kaffee 2,20
Pott Kaffee 3,20
Espresso 2,20
Cappuccino 2,20
Latte Nacchiato 3,20
Kakao 2,20
Diverse LTeesorten 2,20

Alle Preise in Euro und inkl. Bedienung und MwsSt.



